РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от 23.09.2020                                                                                                                                    № 66
О согласовании принятия имущества

в муниципальную собственность

Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суздальского района, рассмотрев обращение гр. Епифановой Кристины Олеговны от 12.08.2020 о передаче в муниципальную собственность Суздальского района принадлежащего ей на праве собственности объекта недвижимости, Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л :

1. Согласовать принятие безвозмездно в муниципальную собственность Суздальского района из собственности гр. Епифановой Кристины Олеговны недвижимого имущества – Подъездная автодорога к коттеджному поселку мкр. Митино, назначение: сооружения дорожного транспорта, протяженность 577 м, расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, МО Новоалександровское (сельское поселение), д. Багриново, мкр. Митино.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов